
 

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

От   05.09.2023                                                                                                               № 410/о 

 

Об утверждении Совета 

Центра гражданского образования «Росток» 

 

 

 

     В соответствии с Планом работы МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска  на 

2023-2024 учебный год, с целью создания условий, способствующих повышению 

результативности деятельности Центра гражданского образования «Росток» в 2023 – 2024 

учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной г. Томска Совет Центра 

гражданского образования «Росток» (далее Совет). 

2. Утвердить состав Совета в следующем составе: 

Председатель Совета  – Крылатова Л.М. 

Координатор  Совета – Бжитских Е.В., заместитель директора по ВР. 

Члены Совета: 

Ковалева А.А., учитель  географии; 

Алейникова Е.А., педагог-психолог; 

Голубь Г.Ю., педагог-библиотекарь; 

Гаар Е.В., учитель русского языка и литературы 

            Кобякова Виктория, обучающаяся 9 «Г» класса; 

            Никитина Валерия обучающаяся 9  «Г» класса; 

Астапенко Кристина, выпускник гимназии, студент ТПУ; 

Власов Матвей, выпускник гимназии, студент ТПУ. 

3. Совету осуществлять деятельность согласно  плану работы на 2023 – 2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Бжитсикх Е.В. 

 

 

Директор        Е.Ю. Черемных 

 

 

С приказом ознакомлены: 

            Крылатова Л.А.. 

Бжитских Е.В. 

Ковалева А.А. 

Алейникова Е.А. 

Голубь Г.Ю. 

Гаар Е.В. 

 

 

 


		2023-09-29T13:35:32+0700
	Черемных Елена Юрьевна




